
UCHWAŁA NR 38/05/2023 

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU ZARZĄDZANIA 
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie przyjęcia rozprawy doktorskiej mgr. Rene Kuczkowskiego i dopuszczenia jej 
do publicznej obrony 

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych 
i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. z 2017 r. poz. 1789) 
w związku z art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę -
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669 ze zm.), 

a także art. 179 ust. 3 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669 ze zm.) w związku z art. 
178 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz § 128 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 
30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego (ze zm.), 

w związku z § 20 załącznika do uchwały nr 59/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z 
dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia przepisów wprowadzających Statut Uniwersytetu 
Szczecińskiego oraz przepisów przejściowych, uchwala się, co następuje: 

Po zapoznaniu się z rozprawą doktorską mgr. Rene Kuczkowskiego oraz opiniami promotora 
i recenzentów, Rada Naukowa Instytutu Zarządzania Uniwersytetu Szczecińskiego przyjmuje 
rozprawę pt. „Wpływ technologii RFID na zarządzanie operacyjne aktywami sieciowymi i 
zapasami Operatora Systemu Dystrybucyjnego" i dopuszczają do publicznej obrony. 

§ 1  

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Z7 

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y  
Rady Naukowej 

Instytu ania 

dr hab. Wojciec/Drożdż, prof. US 


